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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki somlanının İçişleri Bakanı Ali YERLİKAYA tarafından Anayasanın 98’

inci ve TBMM İçtüzüğünün 96’ ncı ve 99’ uneu maddeleri gereğince yazılı olarak
cevaplandmlmasmı saygılarımla arz ederim.

Gülcan KAÇMAZ SAYYİĞİT

Van Milletvekili

Türkiye’de seçilmiş belediye eş başkanlarınin yerine atanan kayyımlarla yerel
demokrasinin engellenmesinin yanında halkın hizmet alma hakkı da ortadan, kaldmlmaktadır.

Bunun en önemli örnekleri Van’ da 2016-2019 ile 2019-2024 dönemlerinde görülmüştür. Bugün
de Van Büyükşehir Belediyesine (VBB) 15 Şubat 2025 tarihinde kayyım atanmasıyla benzer
bir süreç yaşanmaktadır. Çünkü kayyım yönetiminin, seçilmiş belediye eş başkanlarımn sosyal
proje ve toplumsal hizmetleri aşama aşama ortadan kaldırdığı görülmektedir. Bu süreçte

kadınlara ücretsiz ulaşım imkâm sunan JINKART ile yoksul kadınlara yönelik Sosyal Destek

Kartlan iptal edilmiştir.

Bımun yamnda önemli istihdam projeleri durdurulurken anadilde eğitim hizmeti veren

Perperok Kreşine de dolaylı bir müdahalenin başlatıldığı ifade edilmektedir. Öyle ki kreşin
işlevsizleştirilmesiamacıyla çocuklann “ücret ödenmiyor” gerekçesiyle kreşten atılmaya
başlandığı iddia edilmiştir. Bununla kreşin maddi durumu kötü olan ailelere yönelik ürettiği
sosyal hizmet anlayışı ortadan kaldırılmaktadır. Kreşin dolaylı müdahalelerle işlevsiz hale

getirilmesi, maddi durumu olmayan aileleri mağdur edeeeği gibi sonraki aşamada Kürtçe

hizmet veren bir kurumun da kapanmasına giden yol açılmış olaeaktır.

Bu bağlamda;

1 - Van Büyükşehir Belediyesi (VBB) bünyesinde hizmet veren Perperok kreşinden

bazı çocuklann atıldığı doğru mudur?

2 - Birçok çocuğun Van BB bünyesindeki Perperok kreşinden “üeret ödenmiyor”

gerekçesiyle atıldığı iddiası doğrudur?

3 - Van BB bünyesindeki Perperok kreşinde kaç çocuğa hizmet verilmektedir? Önerge
tarihine kadar kreşle ilişiği kesilen çocuk sayısı kaçtır?

4 - Perperok kreşinde maddi durumu kötü olan ailelerin de yararlanmasım sağlayan

sosyal hizmet anlayışı neden sürdürülmemektedir?

5 - Van BB’ye kayyım atanmasıyla birlikte birçok sosyal proje ve hizmetin hedef

ahnmasımn sebebi nedir? Van halkım eezalandıran bu yaklaşıma ne zaman son verilecektir?


